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SURAT TUGAS
No. 7450/ST-Mengajar/Gasal/FASILKOM/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komputer, memberikan tugas kepada :
Nama : SURYANI, S.Si, M.Si
No. Dosen / NIP : 7450 /
NIDN / NIDK : 0326068801
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : JL. HALIM PERDANAKUSUMAH RT 04/01
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 CIE202 Kalkulus 1 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 CIE304 Kalkulus 2 3 CR002 Reguler-1 Tangerang
3 CIE304 Kalkulus 2 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
4 CIE304 Kalkulus 2 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
5 CIE304 Kalkulus 2 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
6 CSF103 Aljabar Linier dan Matriks 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komputer

Dr. Vitri Tundjungsari, S.T., M.Sc., M.M.
NIP. 222010872
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Aljabar Linier dan Matriks (3 sks) Ruang : RE213
Kode : CSF103 Kelas : KJ101 Dosen : SURYANI , S.Si, M.Si
Prodi : Dekanad Fakultas Ilmu Komputer Semester : 1

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

1
Sabtu
12-10-

24

15:30-
18:00 Matriks

Sabtu
12-10-

24

15:30-
18:00 Matriks 31

2
Sabtu

28-9-24
09:30-
12:00 OPERASI BARIS ELEMENTER

Sabtu
28-9-24

09:30-
12:00 Matriks Lancar 33

3
Sabtu

5-10-24
09:30-
12:00 Determinan

Sabtu
5-10-24

09:30-
12:00 Determinan Kuliah Umum/Welcome Student 40

4
Sabtu
12-10-

24

09:30-
12:00 Matriks Invers

Sabtu
12-10-

24

09:30-
12:00 Determinan Matriks Lamcar 34

5
Sabtu
26-10-

24

15:30-
18:00 Sistem Persamaan Linear KP pert 5 tgl 19/10/2024

Sabtu
26-10-

24

15:30-
18:00 Sistem Persamaan Linier Homogen Lancar 31

6
Sabtu
26-10-

24

09:30-
12:00 Sistem Persamaan Linear ( Lanjut )

Sabtu
26-10-

24

09:30-
12:00 Sistem Persamaan Linier Lancar 32

7
Sabtu

2-11-24
09:30-
12:00 Review

Sabtu
2-11-24

09:30-
12:00 Review Materi UTS Lancar 32
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Aljabar Linier dan Matriks (3 sks) Ruang : RE213
Kode : CSF103 Kelas : KJ101 Dosen : SURYANI , S.Si, M.Si
Prodi : Dekanad Fakultas Ilmu Komputer Semester : 1

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

8
Sabtu

23-11-24
09:30-
12:00 Ruang Vektor Euclid

Sabtu
23-11-24

09:30-
12:00 Ruang Vektor Euclid Lancar 27

9
Sabtu
14-12-

24

15:30-
18:00 Ruang Vektor Umum/kp pert ke 9 tgl 30 nov 2024

Sabtu
14-12-

24

15:30-
17:59 Nullspace Lancar 27

10
Sabtu

7-12-24
09:30-
12:00 TRansformasi Linear

Sabtu
7-12-24

09:30-
12:00 Ruang Vektor Umum Lancar 20

11
Sabtu
14-12-

24

09:30-
12:00 EIGEN VALUE DAN EIGEN VEKTOR

Sabtu
14-12-

24

09:30-
12:00 Kombinasi Linier, Perentang Lancar 30

12
Sabtu
21-12-

24

09:30-
12:00 Transformasi Linear Umum

Sabtu
21-12-

24

09:30-
12:00 Nilai Eigen dan Vektor Eigen Lancar 23

13
Sabtu

18-1-25
13:40-
16:10 Translasi , skala dan Rotasi/kp pert ke 13 tgl 11/01/2025

Sabtu
18-1-25

13:40-
16:09 Transformasi Linier Lancar 22

14
Sabtu

18-1-25
09:30-
12:00 REVEW p-8 S/D p-13

Sabtu
18-1-25

09:30-
12:00 Review Materi UAS Lancar 26
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SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025
Nama Mata Kuliah : Aljabar Linier dan Matriks Dosen : SURYANI , S.Si, M.Si (7450)
Kode MK dan Seksi : CSF103 (KJ101)
Jadwal dan Ruang : Sabtu, 09:30 - 12:00 (RE213)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

12
Okt

28
Sep

05
Okt

12
Okt

26
Okt

26
Okt

02
Nov

23
Nov

14
Des

07
Des

14
Des

21
Des

18
Jan

18
Jan

1. MUHAMAD AKBAR FADILAH 20200801269 I I H H H H H I I A A A H H

2. DANIL ANGGRIAWAN 20210801420 A H H H H H H I H H H H A A

3. RIDWAN AMINULLAH 20240801191 H H H A H H A A A A A A A A

4. MUHAMMAD AZHAR FADILLAH 20240801235 H H H H H H H H H H H A A A

5. FARREL JULIAN HARTONO 20240801236 H H H H H H H H H H H H H H

6. MUHAMAD RAMDHANI AKBAR 20240801237 H H H H H H H H H H H H H H

7. ABDUL HAMID 20240801238 H H H A A A A A A A A A A A

8. FAUZAN HANIFAN RAMADHAN 20240801239 A A H A A A A A A A A A A A

9. HONESTI BESTARI 20240801240 H H H H H H H H H H H H H H

10. MUHAMMAD PRIANDARU PULUNGAN 20240801241 A A H H A A A A A A A A A A

11. MUHAMMAD PRIANDIKA PULUNGAN 20240801242 A H H H A A A A A A A A A A

12. DANIEL YUSUF 20240801243 H H H H H H H H H H H H H H

13. MUHAMMAD RIKI 20240801244 H H H H I I H H H H H A H A

14. RIO SEPTIAWAN 20240801246 H H H H H H H H H H H H H H

15. ALEX BAMBANG TRI ATMOJO 20240801247 H H H H H H H H H H H H H H

16. GENZO VINCENT PANGELLAH 20240801253 H H H H H H H A H A H A I H

17. AHMAD EKA PRASETYA 20240801264 H H H H H H H H H H H H H H

18. IBRAHIM GUNAWAN 20240801282 H H H H H H H H H H H H H H

19. IQRAM RAMADHAN SALAMPESSY 20240801288 H H H H H H H H H A H H A A

20. ALFIANSYAH 20240801290 H H H H H H H H I I H H H H

21. CHRISTIAN NIKO SAPUTRA 20240801295 H A H H H H H H H H H H H H

22. SANDI DWI JANUAR 20240801296 A A H A H H H A A A A A A A

23. AWAL RAMADHAN 20240801297 H H H H H H H H H I H A H H

24. RAHUL MULIANA 20240801298 H H H H A A H H H I H A A A

25. LARASATI DWI FEBRIYANTI 20240801300 H H H H H H H H H H H H H H

26. JEDIDIAH FAITH GRACIO 20240801301 H H H H H H H H H I H H H H

27. SAYIDINA AKBAR ARRAYYA 20240801317 H H H H H H H H H H H A A H

28. DENIS PRASTYA PUTRA 20240801319 H H H H H H H H H H H H H H

29. MUHAMMAD FADILAH AL-BASIT 20240801331 H H H H H H A A H H H H H H

30. AGUNG EKA LAKSANA 20240801332 A H H A A A A A A A A A A A

31. DAFFA ARDHANA 20240801333 H H H H H H H H H H H H A H

32. AKMAL FAUZAN 20240801335 H H H H H H H H A A H H I H

33. MUTIARA AYATU SYIFA 20240801338 H H H H I H H H A H H H H H

34. ARVA RAIHAN JAVIER 20240801344 H H H H H H H A A A A A A A

35. HERIANTO SIALLAGAN 20240801345 H H H H H H H H H H H H H H

36. RHOIHAN LABIF 20240801349 I H H H H H H H H A H H H H

37. DAVINA TRI FEBRIYANTI 20240801361 H H H H H H H H H H H H H H

38. DIMAS PRIH PRASIDHA JANOTAMA 20240801365 A A H A A A A A A A A A A A

39. REVA ALIEF SYAHFIAR 20240801366 H A H H H H H H H I H I A H

40. ANDREW SAMPELAN KUSDIANTO 20240803107 H H H H H H H H H A H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : CSF103 Kelas : KJ101 Dosen : SURYANI , S.Si, M.Si
Matakuliah : Aljabar Linier dan Matriks  
Prodi : Dekanad Fakultas Ilmu Komputer  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi UTS UAS hasil
proyek tugas quiz

NA
Nilai Akhir

10 % 10 % 10 % 50 % 10 % 10 % Angka Huruf
1 20200801269 Muhamad Akbar Fadilah 78,57 40 40 73 40 40 60,36 2,00 C
2 20210801420 Danil Anggriawan 78,57 44 44 70 44 44 60,46 2,00 C
3 20240801191 Ridwan Aminullah 35,71 13 13 13 13 13 15,27 0,00 E
4 20240801235 Muhammad Azhar Fadillah 78,57 19 19 19 19 19 24,96 0,00 E
5 20240801236 Farrel Julian Hartono 100 51 51 60 51 51 60,4 2,00 C
6 20240801237 Muhamad Ramdhani Akbar 100 57 57 57 57 57 61,3 2,00 C
7 20240801238 Abdul Hamid 21,43 2,14 0,00 E
8 20240801239 Fauzan Hanifan Ramadhan 7,14 0,71 0,00 E
9 20240801240 Honesti Bestari 100 81 81 81 81 81 82,9 4,00 A

10 20240801241 Muhammad Priandaru Pulungan 14,29 6 6 6 6 6 6,83 0,00 E
11 20240801242 Muhammad Priandika Pulungan 21,43 2,14 0,00 E
12 20240801243 Daniel Yusuf 100 54 54 54 54 54 58,6 1,00 D
13 20240801244 Muhammad Riki 85,71 41 41 41 41 41 45,47 1,00 D
14 20240801246 Rio Septiawan 100 50 50 60 50 50 60 2,00 C
15 20240801247 Alex Bambang Tri Atmojo 100 53 53 58 53 53 60,2 2,00 C
16 20240801253 Genzo Vincent Pangellah 78,57 41 41 73 41 41 60,76 2,00 C
17 20240801264 Ahmad Eka Prasetya 100 62 62 62 62 62 65,8 2,70 B-
18 20240801282 Ibrahim Gunawan 100 67 67 77 67 67 75,3 3,30 B+
19 20240801288 Iqram Ramadhan Salampessy 78,57 32 32 32 32 32 36,66 0,00 E
20 20240801290 Alfiansyah 100 32 32 75 32 32 60,3 2,00 C
21 20240801295 Christian Niko Saputra 92,86 63 63 73 63 63 70,99 3,00 B
22 20240801296 Sandi Dwi Januar 28,57 12 12 12 12 12 13,66 0,00 E
23 20240801297 Awal Ramadhan 92,86 60 60 60 60 60 63,29 2,30 C+
24 20240801298 Rahul Muliana 64,29 46 46 46 46 46 47,83 1,00 D
25 20240801300 Larasati Dwi Febriyanti 100 90 90 90 90 90 91 4,00 A
26 20240801301 Jedidiah Faith Gracio 100 39 39 70 39 39 60,6 2,00 C
27 20240801317 Sayidina Akbar Arrayya 85,71 15 15 15 15 15 22,07 0,00 E
28 20240801319 Denis Prastya Putra 100 38 38 70 38 38 60,2 2,00 C
29 20240801331 Muhammad Fadilah Al-Basit 85,71 32 32 32 32 32 37,37 0,00 E
30 20240801332 Agung Eka Laksana 14,29 1,43 0,00 E
31 20240801333 Daffa Ardhana 92,86 68 68 83 68 68 77,99 3,70 A-
32 20240801335 Akmal Fauzan 85,71 46 46 67 46 46 60,47 2,00 C
33 20240801338 Mutiara Ayatu Syifa 92,86 47 47 64 47 47 60,09 2,00 C
34 20240801344 Arva Raihan Javier 50 17 17 17 17 17 20,3 0,00 E
35 20240801345 Herianto Siallagan 100 59 59 69 59 59 68,1 3,00 B
36 20240801349 Rhoihan Labif 92,86 57 57 67 57 57 65,59 2,70 B-
37 20240801361 Davina Tri Febriyanti 100 43 43 43 43 43 48,7 1,00 D
38 20240801365 Dimas Prih Prasidha Janotama 7,14 0,71 0,00 E
39 20240801366 Reva Alief Syahfiar 85,71 30 30 30 30 30 35,57 0,00 E
40 20240803107 Andrew Sampelan Kusdianto 92,86 78 78 88 78 78 84,49 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

SURYANI , S.Si, M.Si
NIP. NIP. 7450
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